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precio cada uno de los billetes cuya cifra final sea igual a la última cifra
del número agraciado con el repetido primer premio.

De los premios de centenas, terminaciones y reintegros ha de enten-
derse que quedan exceptuados los números de los que, respectivamente
se deriven, agraciados con los premios primero y segundo.

Asimismo, tendrán derecho al reintegro de su precio todos los billetes
cuya última cifra coincida con las que se obtengan en las dos extracciones
especiales, que se realizarán del bombo de las unidades.

Premio especial al décimo

Para proceder a la adjudicación del premio especial a la fracción, se
extraerá simultáneamente una bola de dos de los bombos del sorteo, que
determinarán, respectivamente, la fracción agraciada y la serie a que
corresponde.

Ha de tenerse en cuenta que si la bola representativa de la fracción
fuera el 0, se entenderá que corresponde a la 10.a

Este premio especial al décimo, de 195.000.000 de pesetas (1.171.973,60
euros) para una sola fracción de uno de los seis billetes agraciados con
el primer premio, será adjudicado a continuación de determinarse el primer
premio.

El sorteo se efectuará con las solemnidades previstas en la Instrucción
del Ramo. En la propia forma se hará después un sorteo especial para
adjudicar la subvención a uno de los establecimientos benéficos de la pobla-
ción donde se celebre el sorteo. Dicho sorteo especial quedará aplazado
si en el momento de la celebración del que se anuncia se desconocen
los establecimientos que puedan tener derecho a la mencionada subven-
ción.

Estos actos serán públicos, y los concurrentes interesados en el sorteo
tendrán derecho, con la venia del Presidente, a hacer observaciones sobre
dudas que tengan respecto a las operaciones del mismo.

Efectuado el sorteo se expondrán al público la lista oficial de las extrac-
ciones realizadas y la lista acumulada ordenada por terminaciones.

Pago de premios

Los premios inferiores a 5.000.000 de pesetas (30.050,61 euros) por
billete podrán cobrarse en cualquier Administración de Loterías.

Los iguales o superiores a dicha cifra se cobrarán, necesariamente,
a través de las oficinas bancarias autorizadas, directamente por el inte-
resado o a través de Bancos o Cajas de Ahorro, y en presencia del Admi-
nistrador expendedor del billete premiado.

Los premios serán hechos efectivos en cuanto sea conocido el resultado
del sorteo a que correspondan y sin más demora que la precisa para prac-
ticar la correspondiente liquidación y la que exija la provisión de fondos
cuando no alcancen los que en la Administración pagadora existan dis-
ponibles.

Madrid, 1 de septiembre de 2001.—El Director general, Luis Perezagua
Clamagirand.

MINISTERIO DE ECONOMÍA
17154 ORDEN de 17 de julio de 2001 por la que se hace publico

el acuerdo de la Comisión Delegada del Gobierno para
Asuntos Económicos en la que se resuelven solicitudes de
incentivos regionales, previstos en la Ley 50/1985.

La Comisión Delegada del Gobierno para Asuntos Económicos, en su
reunión del día 21 de junio de 2001, adoptó un acuerdo por el que, a
propuesta del Ministerio de Economía, se resuelven expedientes de soli-
citud de los incentivos regionales previstos en la Ley 50/1985.

Considerando la naturaleza de dicho acuerdo, este Ministerio tiene
a bien disponer:

Dar publicidad en el «Boletín Oficial del Estado» al texto del acuerdo
de la Comisión Delegada del Gobierno para Asuntos Económicos de fecha
21 de junio de 2001. Dicho texto, con relación nominal de las empresas
afectadas, se incluye como anexo a esta Orden ministerial.

Madrid, 17 de julio de 2001.—P. D. (Orden de 8 de noviembre de 2000),
el Secretario de Estado de Economía, de la Energía y de la Pequeña y
Mediana Empresa, José Folgado Blanco.

ANEXO

Texto del acuerdo de la Comisión Delegada del Gobierno

para Asuntos Esconómicos

La Ley 50/1985, de 27 de diciembre, sobre incentivos regionales,
desarrollada reglamentariamente por el Real Decreto 1535/1987, de 11
de diciembre, modificado por los Reales Decretos 897/1991, de 14 de junio;
302/1993, de 26 de febrero, y 2315/1993, de 29 de diciembre, constituye
un instrumento para las actuaciones de ámbito estatal, dirigidas a fomentar
las iniciativas empresariales con intensidad selectiva en determinadas
regiones del Estado con objeto de repartir equilibradamente las actividades
económicas dentro del mismo.

Los Reales Decretos 491/1988, de 6 de mayo, modificado por el Real
Decreto 2486/1996, de 5 de diciembre; 487/1988, de 6 de mayo, modificado
por los Reales Decretos 528/1992, de 22 de mayo y 2488/1996, de 5 de
diciembre; 488/1988, de 6 de mayo, modificado por el Real Decre-
to 303/1993, de 26 de febrero; 489/1988, de 6 de mayo; 490/1988 y 568/1988,
de 6 de mayo, modificados por los Reales Decretos 133/1992, de 4 de
febrero, y 2488/1996, de 5 de diciembre, y 530/1992, de 22 de mayo;
569/1988 y 570/1988, de 3 de junio, modificado este último por el Real
Decreto 2487/1996, de 5 de diciembre; 652/1988, de 24 de junio; 1389/1988,
de 18 de noviembre, modificado por el Real Decreto 1397/1992, de 20
de noviembre, y 883/1989, de 14 de julio, modificado por los Reales Decre-
tos 852/1992, de 10 de julio, y 2489/1996, de 5 de diciembre, delimitan
la Zona Promocionable de Aragón y las Zonas de Promoción Económica
de Asturias, Murcia, Castilla-La Mancha, Cantabria, Galicia, Canarias, Cas-
tilla-León, Andalucía, Extremadura y Comunidad Valenciana.

Se han presentado solicitudes para acogerse a estos incentivos regio-
nales, acogiéndose a los Reales Decretos de delimitación citados, y se han
tramitado las mismas de conformidad con la legislación que les afecta;
una vez estudiadas dichas solicitudes por el Consejo Rector, se elevan
las respectivas propuestas de concesión a esta Comisión Delegada del
Gobierno para Asuntos Económicos, al amparo de lo dispuesto en el
artículo 27 del Real Decreto 1535/1987, de 11 de diciembre.

ACUERDO

Primero. Concesión de incentivos regionales.—Se conceden incenti-
vos regionales a los proyectos de inversión que se relacionan en el anexo I
de este acuerdo, en el que se indican el importe de los mismos, la inversión
incentivable y los puestos de trabajo a crear.

Segundo. Modificación de condiciones.—En el anexo II se relacionan
los expedientes de modificación de condiciones que han sido resueltos,
describiéndose la totalidad de los cambios autorizados en la correspon-
diente resolución individual.

Tercero. Resoluciones individuales.

1. La Dirección General de Políticas Sectoriales notificará individual-
mente a las empresas, a través del órgano competente de la Comunidad
Autónoma, las condiciones generales y particulares que afectan a cada
proyecto mediante las correspondientes resoluciones individuales.

2. La resolución sobre concesión de beneficios que sea expedida por
aplicación de lo dispuesto en el presente acuerdo no exime a las empresas
de cumplir los requisitos y obtener las autorizaciones administrativas que,
para la instalación o ampliación de las industrias, exijan las disposiciones
legales vigentes, nacionales o cumunitarias, así como la normativa de la
respectiva Comunidad Autónoma y las correspondientes ordenanzas muni-
cipales.

3. Los titulares de las subvenciones concedidas por el presente acuer-
do quedan sujetos al cumplimiento de lo establecido en la Orden del Minis-
terio de Economía y Hacienda de 28 de abril de 1986, sobre justificación
del cumplimiento de las obligaciones tributarias, y en la Orden de 25 de
noviembre de 1987, sobre justificación del cumplimiento de las obligaciones
frente a la Seguridad Social.

Disposición adicional primera.—Se faculta a la Dirección General de
Políticas Sectoriales para que pueda autorizar modificaciones, en más o
menos y hasta un 10 por 100, respecto del importe de la subvención con-
cedida, de la inversión aprobada o del número de puestos de trabajo.

Disposición adicional segunda.—La adquisición de los derechos por los
perceptores de las subvenciones que puedan derivarse del presente acuerdo
queda condicionado a la existencia de crédito adecuado y suficiente y
a la aprobación del correspondiente expediente de gasto por el órgano
competente, previa la preceptiva fiscalización favorable de la Intervención.
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Disposición adicional tercera.—El abono de las subvenciones a que dé
lugar el presente acuerdo quedará sometido a la tramitación y aprobación
del oportuno expediente de gasto, que ha de incoarse con cargo al corres-
pondiente crédito cifrado en la sección 24 «Economía», rúbrica
24.10.724C.771 del vigente presupuesto, en el momento de presentarse
la primera liquidación de subvención.

Cuando la subvención se cofinancie por los Fondos Estructurales de
la Comisión Europea, su abono quedará sometido a la tramitación espe-
cífica exigida para la percepción de ayudas por dichos Fondos, así como
a las disposiciones de control y seguimiento de la Unión Europea.

Disposición adicional cuarta.—Los pagos parciales, que tendrán el carác-
ter de pagos a cuenta, estarán debidamente afianzados y sujetos a ins-
pecciones y rectificaciones, en su caso, de acuerdo con la normativa vigente.

En caso de incumplimiento de las condiciones establecidas, tanto en
la normativa vigente como en la resolución individual, el beneficiario estará
obligado a reintegrar las cantidades que hubiera recibido, con abono de
los intereses legales correspondientes y del recargo y sanciones, si pro-
ceden, sin perjuicio de la aplicación, cuando proceda, de los preceptos
sobre delitos contra la hacienda pública, conforme a lo dispuesto en el
artículo 7 de la Ley 50/1985, de 27 de diciembre.

ANEXO I

(Importes expresados en euros)

Cod. Expte. Empresa/localización Inversión Subvención Empleo

ZONA PROMOCIONABLE DE ARAGÓN

Huesca

HU/95/E50 Carboneco, S. L. El Grado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.491.615,88 449.496,95 6

Teruel

TE/231/E50 Andorrana de Cajas de Cartón Ondulado, S. A. Andorra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.653.624,70 466.144,99 23

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ASTURIAS

Asturias
AS/706/P01 Autotex Airbag, S. A. Llanera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.870.704,27 629.656,34 80
AS/714/P01 Nature Pack Asturias, S. A. Langreo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.924.885,51 713.990,84 29
AS/730/P01 Mivisa Envases, S. A. Llanera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.414.217,54 864.853,05 100

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LA MANCHA

Albacete
AB/281/P03 Componentes Eólicos Albacete, S. A. Albacete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.318.806,87 1.414.197,17 164
AB/287/P03 Fuente Arquillo, S. L. Robledo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.782.806,25 813.936,75 15

Cuenca

CU/174/P03 Cárnicas Villa Cuenca, S. A. Cuenca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.432.536,39 843.253,64 24
CU/179/P03 Cueva del Granero, S. A. Los Hinojosos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.014.604,59 631.314,41 19

Toledo

TO/572/P03 S.A.I. Automotive Allibert, S. A. Illescas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.571.003,57 879.970,25 88
TO/592/P03 Optiroc Premix, S. A. Yeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.363.353,89 1.170.869,54 15

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CANTABRIA

Santander

S/248/P04 Nexans Iberia, S. L. Camargo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.240.597,17 873.683,60 35

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE GALICIA

A Coruña

C/511/P05 Industrias del Tablero, S. A. San Sadurniño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.527.111,66 1.591.626,70 32
C/567/P05 Gallega de Contrachapados, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.910.689,60 594.641,38 49
C/568/P05 Contrachapados del Eume, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.777.096,63 466.625,80 49
C/570/P05 Celtibox, S. A. Cerceda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.040.375,99 632.826,32 48
C/571/P05 Einsa Print International, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.065.786,78 3.125.262,94 110

Lugo

LU/235/P05 Fibras del Noroeste, S. A. Rabade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.766.506,80 4.245.990,41 83
LU/242/P05 Inoxidables Rabade, S. A. Rabade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.895.399,85 2.640.1125,97 36

Orense

OR/242/P05 Orember, S. A. San Cibrao das Viñas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.788.600,00 1.870.974,00 27

Pontevedra

PO/727/P05 Maderas Iglesias, S. A. O Porriño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.161,26 1.076.697,74 52
PO/745/P05 Gestamp Vigo, S. A. O Porriño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.417.979,88 3.890.157,59 75

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CANARIAS

Las Palmas

GC/393/P06 Fuert Can, S. L. Pájara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.517.934,20 2.017.331,45 135
GC/427/P06 Artes Gráficas del Atlántico, S. A. Agüimes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.962.779,32 717.022,35 6

S. C. Tenerife

TF/337/P06 Hoteles Piñero Canarias, S. L. Adeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.351.724,30 3.998.689,67 230



BOE núm. 217 Lunes 10 septiembre 2001 34043

Cod. Expte. Empresa/localización Inversión Subvención Empleo

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LEÓN

Burgos

BU/507/P07 Benteler España, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42.778.593,15 4.277.859,32 93
BU/512/P07 Integral Bayas, S. L. Miranda de Ebro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.070.204,22 1.688.424,51 52
BU/523/P07 Ferroli España, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.223.215,90 715.625,11 10
BU/540/P07 Neumáticos Michelín, S. A. Aranda de Duero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.049.415,22 2.243.459,07 0
BU/541/P07 Grupo Antolín Aragusa, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.237.562,05 3.440.385,55 30
BU/544/P07 Grupo Antolín Ingeniería, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.451.810,85 1.774.880,28 50

León

LE/470/P07 Componentes Eólicos Europeos, S. L. Ponferrada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.302.116,76 915.105,84 45
LE/471//P07 Grapibi, S. L. Ponferrada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.478.285,43 423.914,27 45

Palencia

P/201/P07 Esmena, S. A. Grijota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.732.321,23 605.908,91 12
P/225/P07 Riegos Agrícolas Españoles, S. A. Fuentes de Valdepero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.069.843,62 667.682,80 28
P/237/P07 Gestamp Palencia, S. A. Dueñas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.388.145,64 2.806.577,48 40
P/242/P07 Galletas Gullón, S. A. Aguilar de Campoo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.137.175,00 1.290.974,00 0

Soria

SO/254/P07 Calderas del Duero, S. A. Agreda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.906.993,38 1.157.909,14 44

Valladolid

VA/331/P07 Klotz Iberia, S. A. Medina del Campo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.548.099,00 1.367.695,84 142
VA/333/P07 Promotora Lusa-Española de Negocios, S. L. Arroyo de la Encomienda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.856.478,31 797.083,05 27
VA/335/P07 Lingotes Especiales, S. A. Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.720.529,37 972.052,94 37

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ANDALUCÍA

Almería

AL/497/P08 Cosentino, S. A. Cantoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.784.993,93 1.186.349,33 40

Cádiz

CA/520/P08 Colón Costa Ballena, S. A. Rota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.047.642,23 1.105.240,65 63
CA/527/P08 Petroquímica Española, S. A. San Roque . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98.163.307,01 12.761.229,91 20

Córdoba

CO/534/P08 Sdad. Coop. Andaluza Ganadera del Valle de los Pedroches (COVAP). Pozoblanco . . . . . . . . . . 29.825.790,63 2.982.579,06 15

Huelva

H/294/P08 Cítricos Tharsis, S. A. Alosno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.813.914,63 1.172.087,19 32
H/301/P08 Assidomän Huelva, S. A. La Palma del Condado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.427.277,54 848.454,98 25

Jaén

J/423/P08 Tableros Tradema, S. L. Linares . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.482.714,89 10.137.925,79 164
J/425/P08 Valeo Iluminación, S. A. Martos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.148.449,99 3.433.360,50 0
J/438/P08 Masco Mobiliario, S. L. Alcaudete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.068.034,57 968.164,15 25

Málaga

MA/465/P08 Satli e Inversiones Grupo Sol, S. L. Estepona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.843.887,11 821.266,45 60
MA/487/P08 Hotel Antequera, S. A. Antequera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.523.078,86 1.502.769,46 40
MA/508/P08 Incosa Andalucía, S. A. Estepona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.503.335,62 2.145.366,92 137

Sevilla

SE/916/P08 Reyenvas, S. A. Alcalá de Guadaira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.899.811,28 551.984,90 5
SE/1003/P08 Gres de Lora, S. L. Aguadulce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.025.651,20 1.053.847,68 41

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Alicante

A/426/P12 R. Belda Llorens, S. A. Bañeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.447.742,00 521.341,94 0

Castellón

CS/285/P12 Azulejos El Halcón, S. A. Alcora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.574.609,64 857.460,96 81
CS/322/P12 Estudio Cerámico, S. L. San Juan de Moro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.251.950,28 997.636,52 158
CS/325/P12 Vitricol, S. A. Castellón de la Plana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.657.387,04 536.017,09 70
CS/333/P12 Arcilla Blanca, S. A. Alcora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.496.321,81 1.374.816,09 30
CS/349/P12 Gres de Nules, S. A. Nules . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.085.055,23 354.252,76 0
CS/357/P12 S. A. Minera Catalano-Aragonesa. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.483.285,85 524.164,29 15
CS/370/P12 Novogrés, S. A. Villarreal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.847.457,12 650.847,43 15
CS/379/P12 Mercury Cerámica, S. L. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.381.642,69 670.531,41 40
CS/380/P12 Azulev, S. A. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.390.333,32 443.420,00 0
CS/382/P12 Azulejos y Pavimentos, S. A. San Juan de Moro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.769.656,10 4.389.269,05 10
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CS/385/P12 Marina d’Or-Loger, S. A. Oropesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.351.303,60 2.028.104,29 98
CS/386/P12 Marina d’Or-Loger, S. A. Peñíscola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.218.720,33 973.123,22 59
CS/390/P12 Euroatomizado, S. A. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.231.461,78 761.573,09 40
CS/400/P12 Arce Cerámicas, S. L. Villafames . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.647.788,88 605.345,22 45
CS/415/P12 Compañía Valenciana de Aluminio Baux, S. L. Segorbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.440.878,44 4.732.905,41 82

(Importe expresados en pesetas)

Cod. Expte. Empresa/localización Inversión Subvención Empleo

ZONA PROMOCIONABLE DE ARAGÓN

Huesca

HU/95/E50 Carboneco, S. L. El Grado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.246.500.000 74.790.000 6

Teruel

TE/231/E50 Andorrana de Cajas de Cartón Ondulado, S. A. Andorra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.939.000.000 77.560.000 23

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ASTURIAS

Asturias
AS/706/P01 Autotex Airbag, S. A. Llanera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.309.575.000 104.766.000 80
AS/714/P01 Nature Pack Asturias, S. A. Langreo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.484.976.000 118.798.080 29
AS/730/P01 Mivisa Envases, S. A. Llanera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.398.324.000 143.899.440 100

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LA MANCHA

Albacete
AB/281/P03 Componentes Eólicos Albacete, S. A. Albacete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.384.133.000 235.302.610 164
AB/287/P03 Fuente Arquillo, S. L. Robledo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.128.564.000 135.427.680 15

Cuenca

CU/174/P03 Cárnicas Villa Cuenca, S. A. Cuenca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.403.056.000 140.305.600 24
CU/179/P03 Cueva del Granero, S. A. Los Hinojosos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.167.132.000 105.041.880 19

Toledo

TO/572/P03 S.A.I. Automotive Allibert, S. A. Illescas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.091.639.000 146.414.730 88
TO/592/P03 Optiroc Premix, S. A. Yeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.391.545.000 194.816.300 15

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CANTABRIA

Santander

S/248/P04 Nexans Iberia, S. L. Camargo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.038.348.000 145.368.720 35

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE GALICIA

A Coruña

C/511/P05 Industrias del Tablero, S. A. San Sadurniño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.413.740.000 264.824.400 32
C/567/P05 Gallega de Contrachapados, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.649.000.000 98.940.000 49
C/568/P05 Contrachapados del Eume, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.294.000.000 77.640.000 49
C/570/P05 Celtibox, S. A. Cerceda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.504.192.000 105.293.440 48
C/571/P05 Einsa Print International, S. A. As Pontes de García Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500.000.000 520.000.000 110

Lugo

LU/235/P05 Fibras del Noroeste, S. A. Rabade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.774.556.000 706.473.360 83
LU/242/P05 Inoxidables Rabade, S. A. Rabade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.312.000.000 439.280.000 36

Orense

OR/242/P05 Orember, S. A. San Cibrao das Viñas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.458.932.000 311.303.880 27

Pontevedra

PO/727/P05 Maderas Iglesias, S. A. O Porriño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.628.613.000 179.147.430 52
PO/745/P05 Gestamp Vigo, S. A. O Porriño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.393.898.000 647.267.760 75

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CANARIAS

Las Palmas

GC/393/P06 Fuert Can, S. L. Pájara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.581.967.000 335.655.710 135
GC/427/P06 Artes Gráficas del Atlántico, S. A. Agüimes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.491.281.000 119.302.480 6

S. C. Tenerife

TF/337/P06 Hoteles Piñero Canarias, S. L. Adeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.048.418.000 665.325.980 230

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LEÓN

Burgos

BU/507/P07 Benteler España, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.117.759.000 711.775.900 93
BU/512/P07 Integral Bayas, S. L. Miranda de Ebro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.341.085.000 280.930.200 52
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BU/523/P07 Ferroli España, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.701.000.000 119.070.000 10
BU/540/P07 Neumáticos Michelin, S. A. Aranda de Duero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.332.574.000 373.280.180 0
BU/541/P07 Grupo Antolín Aragusa, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.367.247.000 572.431.990 30
BU/544/P07 Grupo Antolín Ingeniería, S. A. Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.406.263.000 295.315.230 50

León

LE/470/P07 Componentes Eólicos Europeos, S. L. Ponferrada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.045.216.000 152.260.800 45
LE/471//P07 Grapibi, S. L. Ponferrada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.410.668.000 70.533.400 45

Palencia

P/201/P07 Esmena, S. A. Grijota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.120.164.000 100.814.760 12
P/225/P07 Riegos Agrícolas Españoles, S. A. Fuentes de Valdepero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.009.937.000 111.093.070 28
P/237/P07 Gestamp Palencia, S. A. Dueñas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.891.460.000 466.975.200 40
P/242/P07 Galletas Gullón, S. A. Aguilar de Campoo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.685.000.000 214.800.000 0

Soria

SO/254/P07 Calderas del Duero, S. A. Agreda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.481.999.000 192.659.870 44

Valladolid

VA/331/P07 Klotz Iberia, S. A. Medina del Campo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.422.284.000 227.565.440 142
VA/333/P07 Promotora Lusa-Española de Negocios, S. L. Arroyo de la Encomienda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.473.594.000 132.623.460 27
VA/335/P07 Lingotes Especiales, S. A. Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.617.360.000 161.736.000 37

ZONA DEPROMOCIÓN ECONÓMICA DE ANDALUCÍA

Almería

AL/497/P08 Cosentino, S. A. Cantoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.794.472.000 197.391.920 40

Cádiz

CA/520/P08 Colón Costa Ballena, S. A. Rota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.671.787.000 183.896.570 63
CA/527/P08 Petroquímica Española, S. A. San Roque . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.333.000.000 2.123.290.000 20

Córdoba

CO/534/P08 Sdad. Coop. Andaluza Ganadera del Valle de los Pedroches (COVAP). Pozoblanco . . . . . . . . . . 4.962.594.000 496.259.400 15

Huelva

H/294/P08 Cítricos Tharsis, S. A. Alosno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.300.126.000 195.018.900 32
H/301/P08 Assidomän Huelva, S. A. La Palma del Condado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.568.567.000 141.171.030 25

Jaén

J/423/P08 Tableros Tradema, S. L. Linares . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.056.741.000 1.686.808.920 164
J/425/P08 Valeo Iluminación, S. A. Martos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.347.368.000 571.263.120 0
J/438/P08 Masco Mobiliario, S. L. Alcaudete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.342.408.000 161.088.960 25

Málaga

MA/465/P08 Satli e Inversiones Grupo Sol, S. L. Estepona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.138.727.000 136.647.240 60
MA/487/P08 Hotel Antequera, S. A. Antequera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.083.665.000 250.039.800 40
MA/508/P08 Incosa Andalucía, S. A. Estepona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.245.082.000 356.959.020 137

Sevilla

SE/916/P08 Reyenvas, S. A. Alcalá de Guadaira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.148.032.000 91.842.560 5
SE/1003/P08 Gres de Lora, S. L. Aguadulce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.168.970.000 175.345.500 41

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Alicante

A/426/P12 R. Belda Llorens, S. A. Bañeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.239.200.000 86.744.000 0

Castellón

CS/285/P12 Azulejos El Halcón, S. A. Alcora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.426.695.000 142.669.500 81
CS/322/P12 Estudio Cerámico, S. L. San Juan de Moro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.371.325.000 165.992.750 158
CS/325/P12 Vitricol, S. A. Castellón de la Plana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.274.082.000 89.185.740 70
CS/333/P12 Arcilla Blanca, S. A. Alcora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.575.003.000 228.750.150 30
CS/349/P12 Gres de Nules, S. A. Nules . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.178.854.000 58.942.700 0
CS/357/P12 S. A. Minera Catalano-Aragonesa. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.744.272.000 87.213.600 15
CS/370/P12 Novogrés, S. A. Villarreal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.804.865.000 108.291.900 15
CS/379/P12 Mercury Cerámica, S. L. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.394.588.000 111.567.040 40
CS/380/P12 Azulev, S. A. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.229.648.000 73.778.880 0
CS/382/P12 Azulejos y Pavimentos, S. A. San Juan de Moro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.114.588.000 730.312.920 10
CS/385/P12 Marina d’Or-Loger, S. A. Oropesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.218.102.000 337.448.160 98
CS/386/P12 Marina d’Or-Loger, S. A. Peñíscola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.698.568.000 161.914.080 59
CS/390/P12 Euroatomizado, S. A. Onda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.534.302.000 126.715.100 40
CS/400/P12 Arce Cerámicas, S. L. Villafames . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.438.871.000 100.720.970 45
CS/415/P12 Compañía Valenciana de Aluminio Baux, S. L. Segorbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.562.410.000 787.489.200 82
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ANEXO II

(Importes expresados en euros)

Cod. Expte. Empresa Calificación anterior Calificación modificada

ZONA PROMOCIONABLE DE ARAGÓN

Huesca

HU/79/E50 Aguas de San Martín de Veri, S. A. O.M. 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.878.847,98 6.139.621,12
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.307,84 491.169,69
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 9

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ASTURIAS

Asturias

AS/586/P01 Corporación Alimentaria Peñasanta, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.925.835,11 17.918.142,15
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.594.066,81 1.433.451,37
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0

AS/598/P01 S. A. Chupa-Chups. O.M. 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.354.987,80 12.871.383,41
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 856.798,05 1.930.707,51
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 25

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MURCIA

Murcia

MU/860/P02 Jiménez Godoy, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.086.954,43 10.104.467,92
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.181.304,08 1.313.580,83
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 25

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE GALICIA

Pontevedra

PO/618/P05 Balneario del Atlántico, S. L. O.M. 3 de febrero de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.626.711,38 7.572.013,27
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 647.739,59 1.060.081,86
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 19

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LEÓN

Burgos

BU/424/P07 Leche Pascual España, S. L. C.D.G.A.E. 19 de noviembre de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.328.939,93 14.394.750,76
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.932.893,99 1.439.475,08
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 0

BU/461/P07 Zumos Pascual, S. L. C.D.G.A.E. 17 de junio de 1999:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.462.983,66 10.740.458,93
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.346.298,37 1.074.045,89
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 0

BU/482/P07 Inter-Bon, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.173.602,35 43.266.212,30
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.824.304,33 5.191.945,48
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 30

Salamanca

SA/276/P07 Vega Salamanca, S. L. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.017.357,23 13.830.334,28
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.922.082,87 1.659.640,11
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 54

Valladolid

VA/271/P07 Tecdis Displays Ibérica, S. A. O.M. 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.155.559,96 8.192.426,05
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 914.223,19 1.474.636,69
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 70
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Cod. Expte. Empresa Calificación anterior Calificación modificada

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ANDALUCÍA

Cádiz

CA/373/P08 Delphi Automotive Systems España, S. A. C.D.G.A.E. 16 de enero de 1997:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.854.266,58 67.854.266,58
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.249.395,98 14.249.395,98
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398 221

Huelva

H/263/P08 Islantilla Golf Resort, S. L. C.D.G.A.E. 19 de noviembre de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.177.797,41 12.879.563,18
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.123.781,51 2.447.117,01
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 54

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE EXTREMADURA

Badajoz

BA/578/P11 Mafresa El Ibérico de Confianza, S. L. O.M. 5 de abril de 1999:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.394.780,81 10.205.822,61
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 239.478,08 1.020.582,26
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 4

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Valencia

V/335/P12 Industrias Auxiliares Faus, S. L. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.330.460,50 12.265.455,03
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 379.827,63 858.581,85
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75

(Importes expresados en pesetas)

Cod. Expte. Empresa Calificación anterior Calificación modificada

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ARAGÓN

Huesca

HU/79/E50 Aguas de San Martín de Veri, S. A. O.M. 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 479.000.000 1.021.547.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.320.000 81.723.760
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 9

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ASTURIAS

Asturias

AS/586/P01 Corporación Alimentaria Peñasanta, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.315.380.000 2.981.328.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.230.400 238.506.240
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0

AS/598/P01 S. A. Chupa-Chups. O.M. de 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890.995.000 2.141.618.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142.559.200 321.242.700
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 25

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MURCIA

Murcia

MU/860/P02 Jiménez Godoy, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.511.942.000 1.681.242.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 196.552.460 218.561.460
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 25

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE GALICIA

Pontevedra

PO/618/P05 Balneario del Atlántico, S. L. O.M. 3 de febrero de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 769.820.000 1.259.877.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107.774.800 176.382.780
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 19
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ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CASTILLA-LEÓN

Burgos

BU/424/P07 Leche Pascual España, S. L. C.D.G.A.E. 19 de noviembre de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.216.065.000 2.395.085.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 321.606.500 239.508.500
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 0

BU/461/P07 Zumos Pascual, S. L. C.D.G.A.E. 17 de junio de 1999:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.240.052.000 1.787.062.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224.005.200 178.706.200
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 0

BU/482/P07 Inter-Bon, S. A. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.356.605.000 7.198.892.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 469.924.700 863.867.040
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 30

Salamanca

SA/276/P07 Vega Salamanca, S. L. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.665.064.000 2.301.174.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 319.807.680 276.140.880
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 54

Valladolid

VA/271/P07 Tecdis Displays Ibérica, S. A. O.M. de 25 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 691.427.000 1.363.105.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152.113.940 245.358.900
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 70

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ANDALUCÍA

Cádiz

CA/373/P08 Delphi Automotive Systems España, S. A. C.D.G.A.E. 16 de enero de 1997:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.290.000.000 11.290.000.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.370.900.000 2.370.900.000
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398 221

Huelva

H/263/P08 Islantilla Golf Resort, S. L. C.D.G.A.E. 19 de noviembre de 1998:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.859.829.000 2.142.979.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 353.367.510 407.166.010
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 54

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE EXTREMADURA

Badajoz

BA/578/P11 Mafresa El Ibérico de Confianza, S. L. O.M. 5 de abril de 1999:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398.458.000 1.698.106.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.845.800 169.810.600
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 4

ZONA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Valencia

V/335/P12 Industrias Auxiliares Faus, S. L. C.D.G.A.E. 24 de febrero de 2000:

Inversión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.053.300.000 2.040.800.000
Subvenciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.198.000 142.856.000
Empleo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75

17155 RESOLUCIÓN de 8 de agosto de 2001, de la Dirección Gene-
ral de Política Energética y Minas, por la que se ordena
la publicación del Acuerdo del Consejo de Ministros, de
3 de agosto de 2001, por el que se declara, en concreto,
la utilidad pública de la línea eléctrica a 400 kV, doble
circuito, «Trillo-Calatayud Este con entrada y salida en
las subestaciones de Medinaceli y Terrer», en las provincias
de Guadalajara, Soria y Zaragoza.

Habiéndose producido Acuerdo del Consejo de Ministros, de fecha 3
de agosto de 2001, sobre declaración, en concreto, de utilidad pública

de la línea eléctrica a 400 kV, doble circuito, «Trillo-Calatayud Este con
entrada y salida en las subestaciones de Medinaceli y Terrer», en las pro-
vincias de Guadalajara, Soria y Zaragoza, cuyo titular es «Red Eléctrica
de España, Sociedad Anónima»,

Esta Dirección General de Política Energética y Minas ha resuelto orde-
nar la publicación del referido Acuerdo de 3 de agosto de 2001, cuyo
texto literal es el siguiente:

«Visto el expediente incoado en la Delegación Provincial en Guadalajara
de la Consejería de Industria y Trabajo de la Junta de Comunidades de
Castilla-La Mancha, en el Servicio Territorial de Industria, Comercio y
Turismo de la Delegación Territorial en Soria de la Consejería de Industria,


